20. arripieausque vitulum, quem fecerant, combussit et contrivit usque ad pulverem, quem sparsit in aquam, et dedit ex eo potum filiis Israël. (*Deut. 9, 21.*)

21. Dixitque ad Aaron: Quid tibi fecit hic populus, ut induceres super eum peccatum maximun?

22. Cui ille respondit: Ne indignetur dominus meus; tu enim nosti populum istum, quod prouus sit ad malum. (*1. Joann. 5, 19.*)

23. Dixerunt mihi: Fac nobis deos, qui nos praecedant; huic enim Moysi, qui nos eduxit de terra Aegypti, nescimus, quid acciderit.

24. Quibus ego dixi: Quis vestrum habet aurum? Tuferunt et dederunt mibi; et projeci illud in ignem, egressusque est his vitulus.

25. Videns ergo Moyses populum, quod esset nudatus, (spoliaverat enim eum Aaron propter ignominiam sordis, et inter hostes nudum constituerat)

26. et stans in porta castrorum, ait: Si quis est Domini, jungatur mihi. Congregatique sunt ad eum omnes filii Levi.

27. Quibus ait: Haec dicit Dominus Deus Israël: Ponat vir gladium super femur suum; ite, et redite de porta usque ad portam per medium castrorum, et occidat unusquisque fratrem, et amicum et proximum suum. (*Deut. 33, 9.*)

28. Feceruntque filii Levi juxta sermonem Moysis, cecideruntque in die illa quasi viginti tria milia hominum.

29. Et ait Moyses: Consecratis manus vestras hodie Domino, unusquisque in filio et in fratre suo, ut detur vobis benedictio.

30. Facto autem altero die, locutus est Moyses ad populum: Peccatis peccatum maximum. Ascendam ad Dominum, si quo modo quivero eum deprecari pro scelere vestro.

31. Reversusque ad Dominum, ait: Obsecro, peccavit populus iste peccatum maximum, ficeruntque sibi deos aureos. Aut dimite eis haec noxam;

32. aut si non facis, dele me de libro tuo, quem scripsisti.

33. Cui respondit Dominus: Qui peccaverit mihi, delebo eum de libro meo;

34. tu autem vade, et duc populum istum, quo locutus sum tibi; angelus meus praecedet te. Ego autem in die ultionis visitabo et hac peccatum eorum.

35. Percussit ergo Dominus populum pro reatu vituli, quem fecerat Aaron.

### CAPUT XXXIII.

*Minis Dei in populum sedatis a Moyse, populus luget delictum. Loquitur Dominus cum Moyse facie ad faciem, qui cupit videre faciem et gloriam Domini.*

1. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens: Vade, ascende de loco isto tu, et populus tuus, quem eduxisti de terra Aegypti, in terram, quam juravi Abraham, Isaac et Jacob, dicens: Semini tuo dabo eam; (*Gen. 12, 7.*)

2. et mittam praecursorum tui angelum, ut ejiciam Chanaanum, et Amorrhæum, et Hethæum, et Pherezæum, et Hevacum, et Ieusæum, (*Supr. 32, 34.*) (*Deut. 7, 22. Jos. 24, 11.*)